1— Sergi binası millî ve beynelmilel yapılacak sergilerde sınaî mamulât, ziraî mahsulât 

ve hayvanat ile güzel san’atlar eserlerinin teşhirine ve aynı zamanda kitap, çocuk 

bakımı, sarî hastalıklarla mücadele gibi içtimaî maksatlarla yapılacak sergilere elverişli 

olacaktır. 

2— Bina beher katı (2.200) iki bin iki yüz metro murabbaı olmak üzere iki ana kattan 

ve bir de takriben (200) iki yüz metro murabbalık bir büro katından ibaret olacaktır. 

Kat satıhları üzerinde tadilât yapılabilir. 

Bunun için: 

A— Binanın alt katı, kısmen depo vazifesini görecek, kısmen de otomobil, ziraat